2

ПРОЕКТ ДОГОВОРА
купли-продажи

г. Воронеж                                                                                                  _____________2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Камдел» (397605, Воронежская область, Калечеевский район, п. Пригородный, ул. Промышленников, д. 23, ОГРН 1023600799420, ИНН 3610005140) в лице конкурсного управляющего Сиделева Василия Васильевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Воронежской  области от 23 мая 2016 года по делу № А14-16837/2015, ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _____________________________________,
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. На основании Протокола о результатах продажи в электронной форме посредством аукциона Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель оплатить и принять в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество ООО «Камдел»  (далее именуемое «Имущество»):
Лот № 1 - Вагон рефрижератор/04-1999/30006/4,0 2011 г.в.; Вакуум-упаковочная машина MP600 2011 г.в.; Вакуумный массажер MK-600Lc 2012 г.в.; Двухкамерная ваккум-упаковочная машина BOSS 550 2011 г.в.; Массажер универсальный MK-600L 2012 г.в.; Машина вакуумная упаковочная Webomatic CD 120 2010 г.в.; Машина для нарезки полосками с насадкой S021 2010 г.в.; Рама для копчения колбас 12 шт. 2010 г.в.; Слайсер Rheninghaus Prima 300 2010 г.в.; Фреоновая установка 2011 г.в.; Холодильная машина FR.V20 84Y-LH114|EDS36A4 2011 г.в.; Холодильная машина FR. D3 164Y-LH84|EDS36A4 2011 г.в.; Массажер Micro Vacomat 2011 г.в.; Универсальная термокамера Shaller Thermostar 2010 г.в.; Автомобиль ЗИЛ-5301Б 2002 г.в. рабочий объём двигателя 4750 куб. см.
1.2. Продавец гарантирует, что имущество указанное в п. 1.1 настоящего договора до момента продажи не отчуждено иным лицам, не находятся под арестом.

2. Стоимость имущества

2.1. Установленная по итогам торгов, проводимых посредством аукциона, стоимость имущества, указанного в п. 1.1 настоящего договора, составляет _______________________________________  рублей ___ копеек.

3. Порядок расчётов

3.1. В соответствии с договором о задатке Покупатель для участия в торгах внес на расчетный счет ООО «Камдел» задаток в сумме 314 602 рубля 20 копеек. Указанный задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества. Оставшаяся сумма в размере ____________________________ рублей ___ копеек должна быть перечислена Покупателем на расчетный счет Продавца – ООО «Камдел» в течение 30 дней с даты заключения сторонами настоящего договора.
3.2. Покупатель считается  исполнившим свои обязательства по оплате Имущества с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца в полном объеме.

4. Обязательства и ответственность сторон

4.1. Объект передается Продавцом Покупателю по акту приема-передачи.
4.2. Обязательство Продавца передать Объекты считается исполненным  после подписания сторонами акта приема-передачи.

5. Ответственность сторон

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения одной из сторон обязательств по настоящему договору виновная сторона возмещает другой стороне убытки, причиненные неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств в соответствии с действующим законодательством.

6. Порядок разрешения споров

6.1. Споры и разногласия сторон по настоящему договору подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Воронежской области.

7. Заключительные положения

7.1. Договор считается заключенным и вступает в законную силу с момента его подписания сторонами.
7.2. Порядок расторжения договора определяется действующим законодательством.
7.3.Отношения сторон, не урегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством.
7.4. Все приложения и дополнения к договору, подписанные сторонами, являются его неотъемлемой частью.
[bookmark: _GoBack]7.5. Настоящий Договор составлен и подписан в трех экземплярах, из которых один хранится у Продавца, один – у Покупателя, один – в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав.

8. Реквизиты и подписи сторон

	«Продавец»:

ООО «Камдел»
ОГРН 1023600799420, ИНН 3610005140
р/с 40702810313120100022 в Центрально-Черноземный банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810600000000681 БИК 042007681 ИНН 7707083893

Конкурсный управляющий
ООО «Камдел»

______________________В.В. Сиделев
м.п.

	«Покупатель»:

   ________________________
         м.п.